ABTONOPTA A B KaMeHEK-YPabCKOM

®* KaMeHCcK-YpanbCKumn

® PyTox.pdh

®* KaMeHCK-YpaibCKUn
® yn. AnomnHmnesas, 12

AomMm yn. AnioMmuHueBasn, 12

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbIN 4OoM B KaMeHCK-YpasibCKOM NOCTpoeH 87 neT Ha3ag u
HaxoauTcAa noA ynpasneHnem YK «[upekumna equHoro 3akasdymka» 15 nert c
2008 roga v He ABNSETCA aBapUHbIM, UMeeT XXunyto naowanb 4390
KBafpaTHbIX MeTpa . Ha oH/1lanH KapTe 0TMe4YeHOo pacrosioXXeHne goma no
ynuue AnioMmmHuesas, 12, 4Tobbl akTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO Ha)KMUTE Ha
ee.

PenTunHr
0 rosnocos
Appec
yn. AntommuHmeBas, a. 12, KameHck-Ypanbckuin, CeepasioBckas 0b6nacTb

o4 NMOCTPONKN
1937

Konn4ecTBo 3Taxewn
5

KonnyecTBo KBapTup
66
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Xwunas nnowanb
4389.5[]
KapacTpoBbin HOMep
66:45:0200260:0025
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «Anpekumsa egnHoro 3akasdmka» ¢ 01-10-2008

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
1937
leTckaa nnowanka
EcTb
Konn4ectso noabe3anos
6
He>Xunbix nomeLweHnn
11
Maowanb HEXUNbIX NOMELLEeHUNN
962.11
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
495.90
Mnowanb obuero 3em. yvyacTka
6 498.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
WHOWBUAYAIbHbIN
doHpOa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

DononHuTenbHaa nHdopmMmauua


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/каменск-уральский/ук-дирекция-единого-заказчика

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNU4YHble
Mnowanb noasana
1 032.00
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
depeBAHHbIE
Tvn pyHoaMeHTa
NHown

NH>XeHepHble CUCTeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
2
Twun BeHTUNAUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Twnn BogooTBeLeHUSA
LleHTpanbHoe
Tun razocHab>xeHns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKWN
opsivyada Boda
LleHTpanbHoe (3akpbiTasd cucrtema)
XosiogoHasa Boga
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanumsauma permoHajsbHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa



MHOIOKBapPTUPHbIX AO0MOB (0OLiee uMyLLEeCcTBO).

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHT KpbiLWwwn
PeMOHT (hacapna

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
WHXXEeH. CUCTEeM X0JI0O4HOIro
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)XeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUA

PeMOHT nmoaBasbHbIX
noMeLlLeHnn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
OOKYMEHTaL MK

CTpouTenbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesNbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

lnon
npoBeneHus

2042
2030

2019

2030

2021

2030

2030

2030

2019

2019

2019
2021
2030
2042

CtouMuMoCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbl)
1860.00

6295.80

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1032.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

cncrtemMa

CnctemMa

cncrtemMa

cncrtemMa

cncremMa

CncrtemMa

M KB.

KoMI.

ycnyra
ycnyra
ycnyra

ycnyra



doTorpacdhmm poma

"""" Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadun goma no agpecy yn. AntoMmmHuesas, a. 12, KameHck-Ypanbckun, CBepasioBckas
061aCTb MOXKHO Tak>XXe YBUANUTb Ha MaHopaMe.

JAoM Ha KapTe KaMeHCK-YpaJibCKOro

laTEépO4YKa
MarHunT

- KHpPOBCKHA
ATnar

MeHpiax 1 114
leHpueTTa

CnoHEHOK

Faznpombani

Maruur KocmeTuk . -
e ’ R yn- CTpouTenei

"UA BEESMHWWCILY

flHpeke

Mnaxera
B Asgesc

INAAADKO

]

* PDF

IJoMma paagoM

® yn. AntommHmnesas, 15
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NMocTpoeH B 1958 roay
YK «npekuma eouHoOro 3akasdymka»
53 meTpa

® yn. AntommHmnenas, 13
MocTpoeH B 1958 rony
YK «[lnpekumsa equHoOro 3akasymka»
53 meTpa

* yn. Ctpoutenen, 25
NMocTpoeH B 1940 rony
YK «CTponkom»

61 meTp

® yn. KameHckad, 11
MocTpoeH B 1969 rony
TCXK «KpacHas ropka»
63 MmeTpa

® vn. AntommHmnenas, 11
NMocTpoeH B 1957 rony
YK «CTponkom»

65 meTpos

OT3bIBbI O AOoMe yJ. AnioMmHueBas, 12

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.

PPP??7?7?77?7?

yn. AntoMnHueBas, 12 B KaMeHcK-YpasbCKOM
2024 PyToxX.pd
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